
Jewelry dayJewelry day
Spa & TreatmentSpa & Treatment

宝石のように輝く貴重で大切な日に宝石のように輝く貴重で大切な日に

ベーシックケアベーシックケア

エイジングケアエイジングケア

スペシャルケアスペシャルケア

海に浮かび立つ富士を望む客室で、ゆったり、夢心地に…海に浮かび立つ富士を望む客室で、ゆったり、夢心地に…

至福のひとときをご堪能ください至福のひとときをご堪能ください

トリートメントには、お客様一人ひとりの肌状態にあわせたフェイシャルマスク、

スキンケア製品をご提供いたします

純粋で天然の高品質なエッセンシャルオイルを使用して行うボディトリートメントです。

心身のエネルギーバランスを整え、ストレスや身体の疲れを取り除きます。

数種類のボディオイルの中からお客様にあったオイルをお選びいただけます

60分

75分

90分

15,000

20,000

22,000

アロマボディアロマボディ

アロマボディアロマボディ

脚後面、背中、デコルテ（首筋、肩周り含む）ヘッド　　

脚後面、背中、脚前面、デコルテ（首筋、肩周り含む）ヘッド

60分

90分

15,000

22,000

アロマボディ＆フェイシャルアロマボディ＆フェイシャル

アロマボディ＆フェイシャルアロマボディ＆フェイシャル

純粋で高品質なエッセンシャルオイルで足先から、頭まで全身をトリートメントする

ことにより、毒素を排出し、疲れにくい体づくりへのお手伝いをいたします。

自然の美しく力強い香りもお楽しみください

ご利用案内

営業時間

骨盤ストレッチ骨盤ストレッチ

90分

120分

22,000

28,000

60分 15,000

午後３：００～午後１０：００（最終受付　午後６：００）

ご予約はフロントまで

円

円

円

円

円

円

円

円

Jewelry dayJewelry day

（お顔＋デコルテ＋ヘッド）

（お顔＋デコルテ＋ヘッド）

（お背中、お顔＋デコルテ＋ヘッド）

潤いを与え、しっとりとした柔らかい肌に導きます。乾燥や水分量の
少ない肌におすすめです

エイジングサインにフォーカスした集中トリートメントです。健康的
でより若々しい印象の肌へと導きます

背面のマッサージで背中や肩の緊張を取り除いた後フェイシャルケア
を行います。リンパの滞りへアプローチして明るく、ツヤ、ハリのあ
る肌へと導きます

• お客様のお部屋での施術となります。
• 事前に温泉のご利用をお勧めしております。
• 女性の方が同伴される場合は、男性もご利用可能でございます。
• 高血圧、心臓疾患、妊娠中、アレルギー疾患、怪我など気になる症状をお持ちの方は、医師の相談のもとご
  利用ください。また施術前にセラピストにその症状をお申し付けください。
• 妊娠（安定期）のお客様はフェイシャルコース 60分のみお受けいただけます。
• フェイシャルコースはお化粧を落としてお待ちください。
• 当日のキャンセルはキャンセル料を頂戴いたします。

潤いを与えるフェイシャルトリートメントと背面を中心としたアロマ
ボディトリートメントを組み合わせたトータルビューティーコースと
なります

お客様のお身体の状態やお好みに合わせたアロマボディトリートメン
トとフェイシャルトリートメントをご堪能いただけます。最高に贅沢
なコースとなります

骨盤周りの筋肉をほぐし、腰周りや股関節を伸ばすストレッチで腰痛
や肩こり、冷えや浮腫みの解消が期待されます。また代謝アップにも
効果的です（衣服を着たまま施術を受けることができます）

＊Jewelry day のこだわりの一つとして、使用オイルは１００％天然、高品質のものを使用しております。
  お客様のお肌に直接つけるものですので、すべて安心、安全なものをご提供させていただいております。

FacialFacial
フェイシャルフェイシャル

ボディボディ

BodyBody

Body & FacialBody & Facial
ボディ＆フェイシャルボディ＆フェイシャル

Body MaintenanceBody Maintenance
ボディメンテナンスボディメンテナンス


